重人科办〔2018〕87号

重庆人文科技学院党政办公室

关于举办第六届教职工羽毛球比赛的通知
各二级学院、各部门：
为丰富广大教职工的业余生活，增强身体素质，调动运动健身的积极性，缓解工作压力，经研究，定于2018年12月21日-22日举行重庆人文科技学院第六届教职工羽毛球比赛。请各单位做好宣传、动员、报名工作，并将报名表(纸质和电子版)于12月14日上午10:00前交体育学院办公室（王老师：18883328816），逾期未交者视作弃权处理。有关参赛规程及报名表见附件。

特此通知

附件：1. 重庆人文科技学院第六届教职工羽毛球比赛参赛规程

2. 重庆人文科技学院第六届教职工羽毛球比赛规则

3. 重庆人文科技学院第六届教职工羽毛球比赛报名表
重庆人文科技学院党政办公室

2018年12月3日

附件1

重庆人文科技学院
第六届教职工羽毛球比赛参赛规程
1. 组织机构：由校工会主办，体育学院承办。
2. 比赛组委会：由校工会成立组委会，体育学院成立比赛执行委员会，由比赛执行委员会执行全部工作事宜。

3. 参赛对象：与学校签订劳动合同及协议的教职员工。

4. 比赛时间：2018年12月21日下午-22日（21日下午13:00开始）；比赛场地：学校体育馆。
5. 比赛项目：男子单打、女子单打、男子双打、女子双打、男女混合双打。

6. 报名人数：教职工报名人数不限制，每人最多只能兼一项。

7. 奖励办法：
比赛按照名次取前6名分别给予物质奖励和荣誉证书。

8. 注意事项：
（1）参赛教职工须为学校在职教职工。

（2）参赛运动员文明比赛并服从裁判安排。
（3）参赛运动员按时到场比赛，迟到5分钟按弃权处理。
（4）参赛运动员羽毛球装备自备，比赛用球由组委会提供。

（5）比赛时间将根据参赛选手比赛的实际情况作临时调整，望参赛运动员及时关注赛事进展情况。
（6）比赛过程中，如有问题，请向大赛组委会咨询。
9. 本规程解释权属本次赛事组委会，未尽事宜由组委会另行通知。

附件2
重庆人文科技学院
第六届教职工羽毛球比赛规则
一、比赛方法
本次比赛采取淘汰制。决出八强之前采取15分制（不加分），决出八强之后采取21分制(不加分)。每场比赛分成3局，比赛采用3局2胜制。

二、挑选场地或发球权

任何一场正式比赛开始之前，参赛双方首先要做的是在裁判员的组织下，确定首先发球的一方和比赛场地的站位。

三、发球权、得分和交换场地

1. 比赛中由获得发球权的运动员先发球。

2. 下一局比赛开始时，均由上一局的胜方先发球。

3. 第一局比赛结束，双方应交换场地进行第二局的比赛。如前二局双方战成1:1时，双方也应交换场地进行决胜局的比赛，即第三局的比赛。在第三局比赛中，当任何一方先得8分或11分时必须再次交换场地后，才能进行余下的比赛。

四、比赛的连续性及对不端行为的处罚

（一）每场比赛应从每次发球开始连续进行直至整场比赛结束。
比赛中只有裁判员有权暂停比赛。但以下两种情况除外：

1. 每场比赛的第二局与第三局之间，允许有间歇2分钟的休息；

2. 比赛中遇到运动员无法控制的情况发生时，裁判员可根据实际暂停比赛，双方所得分数有效，比赛恢复时从该分数起算。

（二）以下三种情况发生时，裁判员可给予警告或违例等处罚。
1. 运动员为恢复体力或喘息而使比赛中断；

2. 除第二局与第三局之间2分钟的间歇外，比赛进行中，运动员接受场外指导或未经裁判员同意擅自离开场地；

3. 运动员在比赛中故意损坏球，以及有其他任何不利于比赛的行为。

附件3

重庆人文科技学院
第六届教职工羽毛球比赛报名表
______________院系（部）        领队电话：
	项 目
	姓           名

	电话

	男子单打

	女子单打

	男子双打

	女子双打

	男女混合双打

注：1. 报名表于12月14日上午10:00点以前必须交到体育学院办公室。（含纸质和电子版）
2. 报名表请留下领队电话。

3. 每人最多兼报1项。

	重庆人文科技学院党政办公室         2018年12月3日印发

－6－